

ARVOISAT JÄSENET

09.12. maanantaina klo 16 vuoden viimeinen Kirjaraati Centron Rooster'sissa. Kirjana on kärjekäs talouspoliittinen kannanotto nykyisen hallituksen talouspolitiikkaan. Onko se liian yksipuolinen ja kirjassa ehdotetut toimet talouslinjan uudistamiseen ja hyvinvoinnin kasvattamiseen mahdollittomia toteuttaa? Kirjaraadin vetäjä **Kaj Linden** kutsuu oheisen johdantotekstin myötä kaikkia talouspolitiikasta kiinnostuneita joukolla mukaan keskustelemaan! Björn Wahlroosin kirja "Kuinkas tässä näin kävi?" julkaistiin tämän vuoden lokakuussa. Kirja on saatavilla kirjakauppa Hemingway'ssa.



Kuinkas tässä näin kävi? Miksi maallamme ei ollut malttia vaurastua on kiehtova kuvaus Suomen kehityksestä sodanjälkeisestä alhosta 2000-luvun vaihteen kärkeksi ja vaipumisesta kitukasvun ikeeseen. Björn Wahlroos painottaa kirjassaan, että Suomi on tienhaarassa: nykyisellä uralla ei voida jatkaa ja on valittava uusi suunta. Muuten Suomea uhkaa näivettyminen, kasvava työttömyys, valtiontalouden kriisi ja lisääntyvä maastamuutto. Alisuoriutuvasta maasta on taottava kasvava ja menestyvä digi-Suomi. Suomi nousi sodan jälkeen menestyväksi taloudeksi, mutta juuttui sitten kekkoslaisen sekakomentotalouden ja Nokian menestyksen nostalgiaan. Suomen on vihdoin sopeuduttava avoimeen markkinatalouteen. Tarvitaan vaikuttavia uudistuksia ja panostuksia. Wahlroos viitoittaa Suomelle tietä kohti parempaa ja kestävämpää tulevaisuutta. "Suomella olisi edelleenkin kaikki edellytykset vaurastua. Oikeilla päätöksillä voisimme murtautua ulos nollakasvun noidankehästä", Wahlroos kirjoittaa. **Björn Wahlroos (s. 1952)** on kauppatieteiden tohtori ja toimii Sampo Oyj:n ja UPM-Kymmene Oyj:n hallitusten puheenjohtajana. Wahlroosilta on ilmestynyt aiemmin mm. *Markkinat ja demokratia – loppu enemmistön tyrannialle (2012)* ja *Talouden kymmenen tuhoisinta ajatusta (2015)*.

Aurinkorannikon Kokoomus ry:n hallituksen puolesta toivotan kaikille jäsenillemme Juhlavaa Itsenäisyyspäivää ja Rauhaa Joulun Aikaa!

Matti Kairi
mkairi47@gmail.com
+358 50 598 7273